
Ⅰ資産の部

１ 流動資産

現 金 預 金 70,538,086

商 品 4,805,844

12,930,688

88,274,618

２ 固定資産

 （１）基本財産

土 地 4,056,412,361

建 物 1,367,966,699

図 書 362,424

234,815,601

1,645,220,813

7,304,777,898

 （２）特定資産

退職給付引当資産 163,907,600

減価償却引当資産 47,559,360

資料保存積立資産 100,000,000

1,568,449,031

1,879,915,991

（3） その他固定資産

建物付属設備 170,406,884

什 器 備 品 29,221,488

図 書 100,550,639

9,154,699

309,333,710

9,494,027,599

9,582,302,217

財産目録

平成21年3月31日現在

（単位：円）

科  目 金  額

　　 特定資産合計

基本財産合計

その他固定資産合計

固定資産合計

資産合計

その他特定資産

減価償却引当資産

流動資産合計

電話加入権他

その他流動資産

その他基本財産



Ⅱ負債の部

１ 流動負債

未 払 金 334,780

未払法人税等 65,224,400

14,315,548

79,874,728

２ 固定負債

退職給付引当金 163,907,600

預 り 敷 金 210,860,000

10,050,600

384,818,200

464,692,928

9,117,609,289正味財産

流動負債合計

固定負債合計

負債合計

金  額

その他流動負債

その他固定負債

科  目


